154
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
AP型 エアブリーザ
標準流量 0.06 ～ 15.0㎥ /min
バリエーション豊富なリザーバタンク用エアブリーザ
製品の特長
◦�タンクへの吸気と同時に侵入してくるコンタミの油への混入防止に最適
◦エレメントは、20ミクロン相当の硬質ろ紙（標準仕様）*1

　AP-02 ～ 24：硬質ろ紙（20μm 相当）　AP-32,48：一般ろ紙（20μm）
ＩＮ
〈型式表示例〉
AP 16 W 10UW
記号 接続口径
02 R 1/4
03 R 3/8
04 R 1/2
06 R 3/4
08 R1
12 R1 1/2
16 R2
24 R3
32 JIS5K-100A
48 JIS5K-150A
記号 オプション
無 なし（標準）
W＊2 屋外仕様＊3
記号 ろ過精度
硬質ろ紙
 無 20μm相当
C ろ紙
 3C 3μm
  8C 8μm
25C 25μm
一般ろ紙
10U 10μm
20U 20μm
40U 40μm
＊ 1　口径 32 及び 48 のエレメントは、20 ミクロンの一般ろ紙（20U）が標準仕様になります。　＊ 2　AP-32 及び AP-48 は、設定なし。
＊ 3　上方向から雨等が内部に侵入しない簡易的な防滴構造です。空気の出入口の関係上、下方向からの水の浸入は防げません。また据え付けは、上部カバーが上になるようにしてください。
記号 ろ過精度
金網
5UW 5μm
10UW 10μm
20UW 20μm
40UW 40μm
50UW 50μm
200W 200メッシュ
150W 150メッシュ
100W 100メッシュ
60W 60メッシュ
型式
エレメントに関する詳細は、
P15 ～ 16 参照。
155
U
L
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
流量 （m3/min）流量 （m3/min）
通